
Zarządzenie nr 48/2003
Burmistrza  w Szydłowcu

z  dnia 24 lipca 2003r.

w sprawie : zmiany w budżecie gminy Szydłowiec w 2003r.

         Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i § 8 pkt 1 Uchwały Nr 33/VII/2003  Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 31 
marca 2003r.
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje:

 § 1
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol.6 do Uchwały budżetowej polegającej na przeniesieniu planu 
wydatków z rezerwy ogólnej w tym :

W DZIALE 900  GOSPODARKA KOMUNALNA 
                              I OCHRONA ŚRODOWISKA
w rozdziale  90002 Gospodarka  odpadami 
zwiększa  się § 4010Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę               8.917zł 
                      § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę                    163zł
                      § 4120 Składki na Fundusz Pracy  o kwotę                                      23zł
                     

W DZIALE 758  RÓŻNE ROZLICZENIA
w rozdziale 75818  Rezerwy ogólne  i celowe 
zmniejsza się  § 4810 Rezerwy   o kwotę                                                           9.103zł  

§ 2

Zarządzenie obowiązuje w roku budżetowym 2003.
 

§ 3 

Zarządzanie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 
Burmistrz Miasta Szydłowca - Andrzej Jarzyński  


